ПРОТОКОЛ № 48-02-ПП/16
Заседания Правления

Ассоциации Саморегулируемой организации

 «Межрегиональное объединение строительных компаний».
г. Санкт-Петербург                                                                               24 ноября 2016 года
Дата проведения заседания: 24 ноября 2016 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж

Время начала регистрации членов Правления Ассоциации СРО «МОСК»: 12 ч. 00 мин.
Время окончания регистрации членов Правления Ассоциации СРО «МОСК»: 12 ч. 05 мин.
Открытие заседания: 12 ч. 05 мин.
Заседание закрыто: 13 ч. 00 мин.
Присутствовали:

Члены Правления: Кисельков А.С., Белкин А.А., Ломтев А.А.
В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для проведения заседания Правления Ассоциации СРО «МОСК» имеется. Полномочия участников заседания проверены в соответствии с действующим законодательством.
Кисельков А.С., Председатель Правления, председательствует на заседании по должности.
Ответственный секретарь  Правления – Тимофеева Е.Д.
Слушали Киселькова А.С., который предложил следующую повестку дня:
1. О приеме новых членов в Ассоциацию СРО «МОСК»:
1. ООО «Балтстрой-Монолит»

 2. Внесение изменений в ранее выданные Свидетельства о допуске:

1. ООО «Стальмастер»  № 0284.03-2012-2373000198-С-180
Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня

1. СЛУШАЛИ:
Тимофееву Е.Д., Ответственного секретаря  Правления, которая сообщила, что в Ассоциацию СРО «МОСК» поступило заявление о вступлении от компании:

1. ООО «Балтстрой-Монолит»

Ломтев А.А., сообщил, что данная компания вступает в Ассоциацию СРО «МОСК» в связи с добровольным прекращением членства в другой саморегулируемой организации, с целью перехода в саморегулируемую организацию по месту регистрации юридического лица.

Кисельков А.С., предложил принять данную компанию в члены Ассоциации и выдать ему Свидетельство о допуске к видам работ оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства, в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после дня принятия данного решения, уплаты вступительного взноса и перевода денежных средств компенсационного фонда из предыдущей саморегулируемой организации.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «МОСК»:
1. ООО «Балтстрой-Монолит»

и выдать ему Свидетельства о допуске к видам работ оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства, в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после дня принятия данного решения, уплаты вступительного взноса и перевода денежных средств компенсационного фонда из предыдущей саморегулируемой организации.
2. СЛУШАЛИ:
Тимофееву Е.Д., Ответственного секретаря заседания Правления, которая сообщила, что в Ассоциацию СРО «МОСК» поступило заявление от члена Ассоциации о внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске:

      1. ООО «Стальмастер»  № 0284.03-2012-2373000198-С-180
с добавлением  видов работ, приведенных в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
РЕШИЛИ: Внести изменение в ранее выданное Свидетельство о допуске:

      1. ООО «Стальмастер»  № 0284.03-2012-2373000198-С-180
с  добавлением  видов работ, приведенных в Приложении № 1 к настоящему Протоколу, в течение трех рабочих дней после принятия данного решения.

[image: image1.png]

Повестка дня исчерпана. Заседание Правления закрыто.

Председатель  Правления                          _____________________ Кисельков А.С.[image: image2.png]

Секретарь заседания:                              ______________________ Тимофеева Е.Д.
Приложение № 1 к Протоколу заседания Правления Ассоциации СРО «МОСК» № 48-02-ПП/16 от 24.11.2016г.
1. ООО «Стальмастер»
Виды работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных и технически сложных объектов (кроме объектов использования атомной энергии):

10. Монтаж металлических конструкций
10.1. Монтаж, усиление и демонтаж конструктивных элементов и ограждающих конструкций зданий и сооружений
10.2. Монтаж, усиление и демонтаж конструкций транспортных галерей
10.3. Монтаж, усиление и демонтаж резервуарных конструкций
10.4. Монтаж, усиление и демонтаж мачтовых сооружений, башен, вытяжных труб
10.5. Монтаж, усиление и демонтаж технологических конструкций
10.6. Монтаж и демонтаж тросовых несущих конструкций (растяжки, вантовые конструкции и прочие)

13. Устройство кровель
13.1. Устройство кровель из штучных и листовых материалов
13.2. Устройство кровель из рулонных материалов
13.3. Устройство наливных кровель